Мун иципал ьн ое бюдrкетн ое об шеобразовател ьн ое учрежден ие
<< Гапкинская средняя общеобразовательная школа >)

прикАз

5 августа 2019 г
<<Об утверждении графика проведения
тренировочных занятий на случай
возникновения ЧС в МБоУ <<Гапкинская сош)

Лb72

В целях отработки практических навыков гtо действию работников школы и
обучающижся в случае возникновения ЧС

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утверлить на 20|9- 2020 уч. год график проведения тренировочных занятий по
эвакуации детей и работников школы из здания школы :

01.09.2019г
01.11.2019г
24.I2.2019г

05.02.2020г
15.04.2020г
2|.05.2020г

2.Ответственность за проведение тренировочных занятий по эвакуации детей и
работников школы возложить на завхоза школы Кожанова В.М.

3 .Контроль за исполнением данно яlо за собой.

,Щиректор МБОУ <<Гапкинская С

С приказом ознакомлен :

.Н.Горбачева)

. Кожанов)

,>ч l
,/,4.//йr/
{